
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2017.gada 28.decembrī                      Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās:      

Juris ERTS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Māra ROŽINSKA 

Ēvalds VILCĀNS  

Juris VUCĀNS 

Klavdija ZARĀNE 

Aigars ZĪMELIS 

Juris ŽELVIS 

Sēdē nepiedalās:  

Māris LEIKUČS- aizņemts darbā; 

Iveta STARE- aizņemta darbā; 

Zigmārs ERTS – cits iemesls; 

Ārijs VUCĀNS- cits iemesls 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 



 

2 

 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Andrejs Jermolajevs – vecākais kontrolieris; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Līga Upeniece – projektu koordinatore; 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs,  

Inta Klindžāne – juriste; 

Anita Vjakse – Salas pamatskolas direktore; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 

Aldis Adamovičs – 12.Saeimas deputāts, 

Jolanta Gūža, Ināra Groce – SIA “Baltkonsults” pārstāves  

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

1. Par līdzekļu piešķiršanu aprīkojumam. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

3. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu. 

4. Par  saistošo noteikumu „ Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 

sniegšanas kārtību” precizēšanu. 

5. Par zemes īpašuma Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā, nomas tiesību izsoli. 

6. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu. 

7. Par zemes iznomāšanu. 

8. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības “ES1” rēķinu apmaksu. 

9. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

10. Par piedalīšanos SAM 4.2.2. projektu konkursā un projekta finansēšanas nodrošināšanu. 

11. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra iesnieguma izskatīšanu. 

12. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Interreg V-A Latvija-Lietuva pārrobežu programmas 

projektam “Learn eco travel”. 

13. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Latvija-Lietuva-Baltkrievija programmas projektam 

“Muzejs 2020” . 

14. Par līdzfinansējumu valsts kultūrkapitāla fonda projektam. 

15. Par līdzekļu piešķiršanu papildus būvdarbiem. 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

16. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu. 

17. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 

18. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

19. Par dzīvojamās platības maiņu. 

20. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

21. Par Salas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu Nr.2017/14 precizēšanu. 

 



 

3 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

23. Par tirgus darbību organizēšanu. 

24. Par Preiļu novada attīstības programmas 2018.-2024. precizētās redakcijas apstiprināšanu 

un nodošanu publiskajai apspriešanai. 

25. Par Preiļu novada domes ēkas atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas 3.kārtas 

būvdarbu iepirkuma veikšanu SAM 4.2.2. projektu konkursā. 

26. Par nekustamā īpašuma sadali. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

28. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

29. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

30. Par SIA “Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

31. Par saistošo noteikumu Nr. 2017/18 apstiprināšanu. 

 
 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir iekļaut komitejas sēdē trīs papildjautājumus. 

1. Par nosaukuma piešķiršanu. 

2. Par SIA “Kurzemes gaļsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

3. Par uzņēmuma līguma pagarināšanu ar projekta koordinatoru Eiropas savienības fondu 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences pilnveide” īstenošanā. 

 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, M. 

Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2017.gada 28.decembra domes sēdes darba kārtību: 

 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

1. Par līdzekļu piešķiršanu aprīkojumam. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

3. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu. 

4. Par  saistošo noteikumu „ Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 

sniegšanas kārtību” precizēšanu. 

5. Par zemes īpašuma Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā, nomas tiesību izsoli. 

6. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu. 

7. Par zemes iznomāšanu. 

8. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības “ES1” rēķinu apmaksu. 

9. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

10. Par piedalīšanos SAM 4.2.2. projektu konkursā un projekta finansēšanas nodrošināšanu. 

11. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra iesnieguma izskatīšanu. 

12. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Interreg V-A Latvija-Lietuva pārrobežu programmas 

projektam “Learn eco travel”. 



 

4 

 

13. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Latvija-Lietuva-Baltkrievija programmas projektam 

“Muzejs 2020” . 

14. Par līdzfinansējumu valsts kultūrkapitāla fonda projektam. 

15. Par līdzekļu piešķiršanu papildus būvdarbiem. 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

16. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu. 

17. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 

18. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

19. Par dzīvojamās platības maiņu. 

20. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

21. Par Salas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu Nr.2017/14 precizēšanu. 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

23. Par tirgus darbību organizēšanu. 

24. Par Preiļu novada attīstības programmas 2018.-2024. precizētās redakcijas apstiprināšanu 

un nodošanu publiskajai apspriešanai. 

25. Par Preiļu novada domes ēkas atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas 3.kārtas 

būvdarbu iepirkuma veikšanu SAM 4.2.2. projektu konkursā. 

26. Par nekustamā īpašuma sadali. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

28. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

29. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

30. Par SIA “Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

31. Par saistošo noteikumu Nr. 2017/18 apstiprināšanu. 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

32. Par nosaukuma piešķiršanu. 

33. Par SIA “Kurzemes gaļsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

34. Par uzņēmuma līguma pagarināšanu ar projekta koordinatoru Eiropas savienības fondu 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto 

personu profesionālās kompetences pilnveide” īstenošanā.  

 



 

5 

 

1.§ 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU APRĪKOJUMAM 
(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot  Kultūras centra vadītāja G. Skrimbļa   2017. gada 13. 

decembra  iesniegumu, par finansējuma piešķiršanu summā EUR 6425.10,  radiomikrofonu un to 

aprīkojuma iegādei.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt  finansējumu kultūras centram radiomikrofonu un to aprīkojuma iegādei. 

2. Naudas līdzekļus, summā EUR 6425.10 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas 

“Aizdevumu un procentu maksājumi”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: G. Skrimbļa  iesniegums (Nr.1) 

 

Sagatavoja B. Savicka 
 

Lēmumu izsniegt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. Kultūras centram   

 

 

2. § 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

 

A. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese:………….., Preiļu novads, pilnvarotās 

personas G. A. 2017.gada 27. novembra iesniegumu (reģistrēts 27.11.2017., Nr. 4-15/897 A) par 

nekustamā īpašuma – apbūvētas zemes vienības 0,1069 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 7601 

002 0222, Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

(1) Sakarā ar to, ka nav veikta apbūvētas zemes vienības Preiļos, Preiļu novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 7601 002 0222, izpirkšana, Preiļu novada domē pieņemts lēmums „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”, ar kuru izbeigtas lietošanas tiesības K. S. un  

noslēgts zemes nomas līgums uz desmit gadiem. K. S. miris 16.11.2005. Ēku īpašumu, ar 

kadastra Nr. 7601 502 0015 (divas būves), ……….., Preiļos, Preiļu novadā, mantojusi 

meita A. P., saskaņā ar 2007.gada 8.oktobra mantojuma apliecību. Īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā 06.11.2017, Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījums Nr. 100000572577. 

(2) Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts paredz pašvaldības tiesības 

iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 

(3) Lai varētu veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu, nepieciešams pasūtīt zemes vienības 

uzmērīšanu un reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu. 



 

6 

 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1.1. Reģistrēt nekustamo īpašumu – apbūvētu zemes vienību  0,1069 ha platībā, Preiļos, 

Preiļu novadā, kadastra Nr. 7601 002 0222,  zemesgrāmatā, kā Preiļu novada pašvaldības 

īpašumu. 

1.2. Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 
Lēmumu izsniegt:  

nekustamā īpašuma daļai,  

juridiskajai daļai 

 

 

3. § 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ATSAVINĀŠANU 

 

J. M. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot J. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vietas adrese:………….., Preiļi, 

Preiļu novads, 2017.gada 1.decembra iesniegumu (reģistrēts 01.12.2017., Nr. 4-15/909 M), par 

dzīvokļa …………., Preiļos, Preiļu novadā, pirkšanu par nosacīto cenu un lūgumu sadalīt 

pirkuma maksu uz pieciem gadiem, konstatēts: 

(1)  Preiļu novada domes 2016.gada 25.novembra sēdē pieņemts lēmums Nr. 17, p. 3.4 Par 

pašvaldības dzīvokļa .…………., Preiļos, Preiļu novadā, nodošanu atsavināšanai.  

(2) 2017.gada 5.oktobrī izsūtīts paziņojums J. M. par nekustamā īpašuma pirkuma maksu, kas 

saskaņā ar SIA “Latio” novērtējumu ir EUR 5700,-. 

(3) Dzīvoklī deklarēta viena persona, parādu par īri un komunālajiem maksājumiem nav.  

 

Pamatojoties uz LR likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 7.pantu 32.panta 

trešo daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar īrnieci J. M.  par dzīvokļa ……………, Preiļos, Preiļu novadā, 

kadastra Nr. 7601 900 2757, pirkumu par nosacīto cenu EUR 5700,00. 

2. Noteikt sekojošu pirkuma summas samaksas kārtību: 10% no pirkuma summas (EUR 

570,00), noslēdzot pirkuma līgumu. Atlikušo summu EUR 5130,-  plus 6% no atlikušās 

maksājumu summas gadā sadalīt uz pieciem gadiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 



 

7 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. J. M.,  

2. nekustamā īpašuma daļai, 

3.  juridiskajai daļai 

 

 

4. § 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU “PAR PAŠVALDĪBAS PALĪDZĪBAS DZĪVOKĻA 

JAUTĀJUMU RISINĀŠANĀ SNIEGŠANAS KĀRTĪBU” PRECIZĒŠANU 

(M. Plivda) 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 23.11.2017. vēstuli Nr. 1-18/8942, 

par saistošajiem noteikumiem, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldības dome pieņem ārējos normatīvos aktus (saistošie 

noteikumi). 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2017/15 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”, sekojoši: 

 

1.1. Saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā svītrot atsauci uz likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu un 7.panta piekto daļu. 

 

1.2. Precizēt saistošo noteikumu 15.punktu, svītrojot vārdu “rakstveida” un izsakot to 

sekojoši: 

 

 15. Pēc personas iesnieguma un visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas NĪ daļas atbildīgais 

darbinieks izstrādā lēmumprojektu, ko saskaņo domes juridiskajā daļā un iesniedz izskatīšanai 

sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejai (turpmāk – Komiteja). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: precizēti saistošie noteikumi (Nr. 2)  

 

Sagatavoja I. Klindžāne 
 

Lēmumu izsniegt: 

1. juridiskajai daļai,  

2. nekustamā īpašuma daļai 

 

 

 



 

8 

 

5. § 

PAR ZEMES ĪPAŠUMA AIZKALNES PAGASTĀ, PREIĻU NOVADĀ, NOMAS 

 TIESĪBU IZSOLI 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Aizkalnes pagastā, kas sastāv no zemes vienības, ar 

kadastra apzīmējumu 7644 002 0101,  23,3 ha platībā izsoli, konstatēts: 

2012.gada novembrī tika rīkota īpašuma – zemes 23,3 ha platībā Aizkalnes pagastā, izsole, kuras 

rezultātā nomas tiesības ieguva A. Z., par izsoles cenu EUR 654,52, plus PVN nomas maksa 

gadā. Nomas līguma termiņš beidzas šī gada 31.decembrī.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par nekustamo īpašumu - zemes vienību, ar kadastra 

apzīmējumu 7644 002 0101,  23,3 ha platībā. Noteikt izsoles nosacīto cenu  EUR 150,00 

(bez PVN) – nomas maksa gadā par visu izsoles objektu.  

2. Apstiprināt nomas tiesību izsoles noteikumus.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: nomas tiesību izsoles noteikumi (Nr.3) 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Lēmumu izsniegt: 

nekustamā īpašuma daļai 

 

 

6. § 
PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU 

 

EURORISK Latvia SIA iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot EURORISK Latvia SIA, reģistrācijas Nr. 40003847886, juridiskā adrese: Ganību 

dambis 7a, Rīga, LV 1045, valdes locekļa Krišjāņa Oliņa 2017.gada 16.novembra vēstuli 

(reģistrēta Preiļu novada domē 17.11.2017., Nr. 4-11/3932) par telpu Andreja Paulāna ielā 1a, 

Preiļos, nomas līguma izbeigšanu no 2018.gada 16.janvāra. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt pirms termiņa 2013.gada 21.novembrī noslēgto neapdzīvojamo telpu Andreja 

Paulāna ielā 1A, Preiļos, Preiļu novadā, nomas līgumu ar  EURORISK Latvia SIA, no 

2018.gada 16.janvāra. 



 

9 

 

2. Nekustamā īpašuma daļai veikt telpu pieņemšanu un sastādīt pieņemšanas – nodošanas 

aktu. 

3. Grāmatvedības daļai veikt galīgo aprēķinu par telpu nomu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. EURORISK Latvia SIA,  

2. nekustamā īpašuma daļai,  

3. grāmatvedības daļai 

 

 

7. § 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU 

 

Z. M. iesnieguma izskatīšanu 

(M. Plivda) 

Izskatot Z. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese:………….., Aizkalnes pagasts, Preiļu 

novads, 2017.gada 22.novembra iesniegumu (reģistrēts 22.11.2017., Nr. 4-11/892 M) par zemes 

vienības, ar kadastra apzīmējumu  7644 003 0385, daļas 0,4 ha platībā,  Aizkalnes pagastā, nomu 

lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. 

punktu,  „Zemes pārvaldības likuma” 17.panta pirmo un otro daļu, MK 2009.gada 1.septembra 

noteikumiem Nr. 996. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar  Z. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, par zemes vienības, 

ar kadastra apzīmējumu  7644 003 0385, daļas 0,4 ha platībā, Aizkalnes pagastā, nomu 

lauksaimniecības vajadzībām uz trim gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes  kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

Lēmumu izsniegt:  

nekustamā īpašuma daļai 2 eksemplāros 

 

 

 



 

10 

 

8. § 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 

(M. Plivda) 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr. 40008109085, juridiskā adrese: 

Daugavpils iela 42-7, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģistrēts 

2017.gada  8.decembrī, Nr. 4-11/4205), par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 

piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā – 42, Preiļos, pamatojoties uz Dzīvojamās mājas 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  

14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

50.pantu. 

  

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; ATTURAS- 1 

balss (A. Zīmelis); Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 

domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par dzīvokļu apsaimniekošanu 

un apkuri, un elektrību kāpņu telpā no budžeta sadaļas “ komunālā saimniecība” par 

kopējo summu EUR 573.82, tai skaitā: 

 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs - 

oktobris), tai skaitā:  

par īri un apsaimniekošanu – EUR ... 

par elektrību  - EUR ... 

par apkuri – EUR ... 

dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs - 

oktobris), tai skaitā: 

par īri un apsaimniekošanu – EUR ... 

par elektrību  - EUR ... 

par apkuri – EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece J. B.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. marts - 

oktobris), tai skaitā: 

par īri un apsaimniekošanu – EUR ... 

par elektrību  - EUR ... 

par apkuri – EUR ... 

dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs -

oktobris), tai skaitā: 

par īri un apsaimniekošanu – EUR ... 

par elektrību  - EUR ... 

par apkuri – EUR ... 

 

2. Apmaksāt pakalpojumu sniedzējam SIA “Preiļu Saimnieks” uzkrājušos parādu par 

Preiļu novada domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par ūdeni un 

kanalizāciju un par atkritumu izvešanu no budžeta sadaļas “ komunālā saimniecība”, par 

kopējo summu EUR 156.12, tai skaitā: 

 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs - 

oktobris), tai skaitā:  

par atkritumu izvešanu EUR ... 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs - 

oktobris), tai skaitā: 



 

11 

 

par atkritumu izvešanu EUR ... 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece J. B.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. marts - 

oktobris), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ... 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. jūnijs - 

oktobris), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ... 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 

3. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I.Klindžāne 

Lēmumu izsniegt:   

1. biedrībai “ES 1”, juridiskajai daļai,  

2. nekustamā īpašuma daļai, 

3. SIA “Preiļu Saimnieks” 

 

 

9. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA UN NOKAVĒJUMA 

NAUDAS DZĒŠANU 

(M. Plivda) 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta notāra Kristīnes Loginas 2017.gada 25.aprīļa aktu par 

mantojuma lietas izbeigšanu Nr. 731 par J. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, atstātā mantojuma 

atzīšanu par bezmantinieka mantu, konstatēts: 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un trešo 

daļu, nodokļu parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņa nāves gadījumā, 

ja nav iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļa parādu, kā arī ar to saistīto nokavējuma 

naudu.  

(1) Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos 

ieskaitāmos nekustamā īpašuma nodokļu parādus, ar tiem saistītās nokavējuma naudas 

dzēš pašvaldība.  

(2) Saskaņā ar nodokļu administrācijas iesniegtajām ziņām, J. S. parāda pamatsumma par 

nekustamo īpašumu……….., Preiļos, ir EUR 38,75. 

(3) Preiļu novada domes nekustamā īpašuma daļa konstatē, ka nodokļu maksātājs J. S. ir 

miris 2011.gada 27.oktobrī, 2017.gada 25.aprīlī pieņemts Latgales apgabaltiesas 

zvērināta notāra Kristīnes Loginas lēmums mantojuma lietā Nr. 133022/201/14 Par J. S. 

atstātā mantojuma atzīšanu par bezmantinieka mantu.  

(4) Ņemot vērā augstāk minēto, secināms, ka fiziskās personas parādu piedzīt nav iespējams, 

mantinieku nav, nodokļu parādi  ir objektīvi neatgūstami un dzēšami. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta 

trešo un ceturto daļu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 17.panta pirmās daļas 4.punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  



 

12 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ………., Preiļos,  Preiļu novadā, 

EUR 38,75 apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu, nekustamā īpašuma nodokļu 

maksātājam J. S., personas kods xxxxxx-xxxxx. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Lēmumu izsniegt: 

nekustamā īpašuma daļai  

 

 

10. § 

PAR PIEDALĪŠANOS SAM 4.2.2. PROJEKTU KONKURSĀ UN PROJEKTA 

FINANSĒŠANAS NODROŠINĀŠANU 

(M. Plivda, A. Zīmelis, J. Vucāns, J. Želvis) 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 8. marta  noteikumiem Nr.152 “Darbības 

programmas ”Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas noteikumiem un, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu. 

Ņemot vērā finanšu komitejas un novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes 

lēmumus. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, M. 

Pudnika, N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – 2 balsis (J. 

Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties ierobežotā projektu atlases konkursā ar pieteikumu “Preiļu novada pašvaldības 

ēkas energoefektivitātes uzlabošana Rēzeknes ielā 26, Preiļos”. 

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai. 

Projekta finansēšanas avoti - Projekta kopējā summa būvdarbiem pēc Iepirkuma 

procedūras veikšanas (PND 2017/27AK ERAF): 381 479, 83 EUR, tai skaitā, 

attiecināmās izmaksas, kas sadalās kā ERAF finansējums 102 986, 79 EUR un 

pašvaldības līdzfinansējums ne mazāks kā 15% no kopējām attiecināmajām izmaksām.  

3. Kā arī papildus, būvuzraudzības izmaksas līdz 9 680, 00 EUR un autoruzraudzība līdz  

3 814,79 EUR. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Laura Upeniece 

 

 



 

13 

 

11. § 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA IESNIEGUMA 

IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda, V. Madalāne)  

Izskatot Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra direktores Aijas Caunes 2017.gada 

12.decembra  vēstuli Nr.1-10/42 “Par vecāku dalības maksu parāda norakstīšanu”, saskaņā ar 

likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Dzēst vecāku dalības maksu parādus Preiļu novada Bērnu un jauniešu centram, summā 

EUR 157.73, saskaņā ar pievienoto sarakstu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

 

12. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA NODROŠINĀŠANU INTERREG V-A LATVIJA- LIETUVA 

PĀRROBEŽU PROGRAMMAS PROJEKTAM “LEARN ECO TRAVEL” 
(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām”, INTERREG V-A Latvijas- Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros 2014.-2020. gadam Uzraudzības komitejas lēmumu, par 

projekta apstiprināšanu Preiļu novada domei. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt projektam “Ekotūrisma attīstība Latvijā un Lietuvā izmantojot ūdens 

resursus” (īsais nosaukums “Learn Eco Travel”) pašvaldības līdzfinansējumu līdz 

24 973,20 EUR (15%) apmērā, pašvaldības projekta daļas kopējās izmaksas sastāda 

166 488,00 EUR, no kurām līdz 141 514,80 (ERAF 85%) Latvijas- Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas finansējums. 

2. Veikt Preiļu novada domei projekta vadošā partnera funkcijas un pienākumus, 

administrējot projekta izmaksas 618 194,27 EUR apmērā, no kurām līdz 525 465,09 EUR 

(ERAF 85%) līdzfinansē Latvijas- Lietuvas pārrobežu sadarbības programma. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: projekta apraksts (Nr.4) 

 

Sagatavoja Līga Upeniece 

 

Lēmumu izsniegt:  

Attīstības daļai  

 



 

14 

 

13. § 
PAR LĪDZFINANSĒJUMA NODROŠINĀŠANU LATVIJA- LIETUVA- 

BALTKRIEVIJA PROGRAMMAS PROJEKTAM “MUZEJS 2020” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām”, Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu 

sadarbības programmas Eiropas kaimiņattiecību instrumenta ietvaros 2014.-2020. gadam 

Apvienotās uzraudzības komitejas lēmumu par projekta apstiprināšanu Preiļu novada domei. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodrošināt projekta “Pārrobežu vēstures un kultūras mantojuma veicināšana ar muzeja 

inovāciju palīdzību” (īsais nosaukums “Muzejs 2020”) pašvaldības līdzfinansējumu līdz 

17 340,08 EUR (10%) apmērā, pašvaldības projekta daļas kopējās izmaksas sastāda 

173 400,76 EUR, no kurām līdz 156 060,68 EUR (90%) Latvijas- Lietuvas- Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas finansējums. 

2. Veikt Preiļu novada domei projekta vadošā partnera funkcijas un pienākumus, 

administrējot projekta izmaksas 434 418,20 EUR apmērā, no kurām līdz 390 976,38 EUR 

(90%) līdzfinansē Latvijas- Lietuvas- Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: projekta apraksts (Nr.5)  

 

Sagatavoja Līga Upeniece 

 

Lēmumu izsniegt:  

Attīstības daļai  

 

 
14. §  

PAR LĪDZFINANSĒJUMU VALSTS KULTŪRKAPITĀLA FONDA PROJEKTAM  

(M. Plivda, B. Savicka, L. Upeniece) 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, Valsts Kultūrkapitāla fonda apstiprināto Preiļu 

novada domes projekta pieteikumu Grāmatas “Līgsmības koki” izdošana”, par godu keramiķa 

Polikarpa Čerņavska 95.gadu jubilejai 2018.gadā. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodrošināt projekta “Grāmatas “Līgsmības koki” izdošana” ieviešanai nepieciešamo 

pašvaldības līdzfinansējumu 1174,98 EUR apmērā, Valsts Kultūrkapitāla fonda 

finansējums sastāda 3500 EUR, sadarbības pašvaldību finansējums 1700 EUR, kopējās 

projekta izmaksas 6374,98 EUR. 

2. Līdzekļus summā EUR 729,86 iedalīt no budžeta sadaļas “Aizdevumu un procentu 

maksājumi”. 

3. Atlikušo maksājumu EUR 445,12 paredzēt sastādot novada domes 2018.gada budžetu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 

15 

 

Pielikumā:  

īss projekta apraksts (Nr.6), 

grāmatas maketa daļa (Nr.6a) 

 

Sagatavoja Līga Upeniece 

 

Lēmumu izsniegt:  

Attīstības daļai 

 

 

15.§ 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PAPILDUS BŪVDARBIEM 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot  AS “Siguldas būvmeistars” 2017. gada 15. decembra 

iesniegumu par finansējuma piešķiršanu summā EUR 3226.96 (ar PVN) papildus darbu 

veikšanai projektā “Preiļu vasaras estrādes izbūve un tiltiņa nr.43 atjaunošana”.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt  līdzekļus AS “Siguldas būvmeistars” papildus darbu veikšanai projektā “Preiļu 

vasaras estrādes izbūve un tiltiņa nr.43 atjaunošana”. 

2. Naudas līdzekļus summā EUR 3226.96 paredzēt sastādot  novada domes 2018. gada 

budžetu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: AS “Siguldas būvmeistars” iesniegums un tāme (Nr.7, Nr.7a) 

 

Sagatavoja B. Savicka 
 

Lēmumu izsniegt: 
1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. AS “Siguldas būvmeistars” 

 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda dod vārdu sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

vadītājai Inetai Liepniecei. 



 

16 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

LĒMUMPROJEKTI 
 

16.§ 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

  

16.1. 

S. N. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S. N., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……………, Preiļu 

novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, 2017. gada 13. decembra iesniegumu (reģ.13.12.2017., Nr. 

13-1/936N), par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālā dzīvokļa  platības ………….., Preiļu novada 

Aizkalnes pagasta Aizkalnē,  īres līgumu uz  6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

16.2. 

J. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., Preiļos, 

2017. gada 13. decembrī iesniegumu (reģ. 13.12.2017., Nr. 13-1\927K), par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ……………., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

 



 

17 

 

16.3. 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………., 

2017. gada 14. decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2017., Nr. 13-1/943T), par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

16.4. 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, ………….., 

2017. gada 12. decembra iesniegumu (reģ.12.12.2017., Nr. 13-1/931T), par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, ……………, īres līgumu uz 6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

 



 

18 

 

16.5. 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 
Izskatot A. M., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………, 

2017. gada 14. decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2017., Nr. 13- 1/485M), par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. M. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

 

16.6. 

I. Č.-Č. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. Č.-Č., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  ………….,  

Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, 2017. gada 14. decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2017., Nr. 

13-1/938Č), par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar I. Č. –Č. noslēgto sociālā dzīvokļa …………, Aizkalnes pagasts, Preiļu 

novads, īres līgumu uz 3 mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

 

16.7. 

Ļ. V. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot Ļ. V., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………., 

2017. gada 12. decembra iesniegumu (reģ. 13.12.2017, Nr. 13-1/932V), par sociālās īres līguma 

pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

19 

 

1. Pagarināt Ļ. V. sociālā dzīvokļa Preiļos, …………., īres līgumu uz 6 mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva   

 

 

16.8. 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, ………….., 

2017. gada 5. decembra  iesniegumu (reģ. 05.12.2017., Nr. 13-1\915P), par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļi, …………., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva   

 

 

16.9. 

T. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………, 

2017. gada 7. decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2017., Nr. 13-1/923T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………., īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 



 

20 

 

16.10. 

J. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, ……………, 

2017. gada 15. decembra iesniegumu (reģ. 15.12.2017., Nr.13-1/947K), par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………., īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

16.11. 

S. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……………., Preiļos, 

2017. gada 15. decembra iesniegumu ( reģ. 15.12.2017., Nr. 13-1/945T), par sociālās īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt S. T. sociālā dzīvokļa ……………, Preiļos, īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 



 

21 

 

17.§ 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 

B. D. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot B. D., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………,  Preiļu nov.,  2017. gada 

11.decembra iesniegumu (reģ.11.12.2017., Nr. 13-1/928D), par atteikšanos no pašvaldības 

dzīvokļa …………., Preiļu novadā.     

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 

12.panta pirmās daļas 2.punktu.    

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt  īres līgumu ar B. D. par pašvaldības dzīvojamās platības …………,  Preiļu 

novads, ar 2018.gada 1.janvāri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

18.§ 

 PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

G. V. iesnieguma izskatīšana 
 (I. Liepniece) 

Izskatot G. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………………., Preiļi, Preiļu 

novads, 2017.gada 13. decembra   iesniegumu (reģ.13.12.2017., Nr. 13-1/935V), par uzņemšanu 

rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”.    

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā G. V. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 



 

22 

 

19.§ 

PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 

S. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S. J., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., Preiļi, Preiļu novads, 2017. 

gada 13.decembra iesniegumu (reģ. 13.12.2017., Nr.13-1/940J), par pašvaldības dzīvokļa (ar 

centrālo apkuri) ……………, Preiļi, Preiļu novads, maiņu uz pašvaldības dzīvokli (ar malkas 

apkuri) …………, Preiļos.  

S. Jakimovam ir trūcīgas ģimenes (personas) statuss, dzīvoklim nepieciešams remonts. 

  

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmainīt S. J. Dzīvokli ………….., Preiļi, Preiļu novads, uz   dzīvokli (ar malkas apkuri) 

………….., Preiļos.   

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku ar 

2018.gada 1.martu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

 

20.§ 

PAR ZIŅU PAR DEKLARĒTO DZĪVESVIETU ANULĒŠANU 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. S., personas kods 180488-12151, deklarētā dzīvesvieta ……………, Preiļi, Preiļu 

novads, 2017.gada 6.decembra (reģ.06.12.2017, nr.15-3/917S) iesniegumu, ar lūgumu anulēt 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu I. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, un A. P., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, adresē: …………., Preiļi, Preiļu novads, sakarā ar to, ka personas deklarējoties 

sniegušas nepatiesas ziņas. 

Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta pirmās daļas 1.punktu 

un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par I. P. un A. P. deklarēto dzīvesvietu, adresē: ……………., Preiļi, Preiļu 

novads, ar 2017.gada 13.novembri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums (Nr.8) 

 

Sagatavoja A. Kairāne 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. N. S., 



 

23 

 

2. I. P., A. P., 

3. personāla speciālistam 

 

 

21.§ 

PAR SALAS PAMATSKOLAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(I. Liepniece, A. Vjakse) 

Izskatot Preiļu novada domes Salas pamatskolas direktores sagatavoto Salas pamatskolas 

nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantiem.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes Salas pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā.  

2. Noteikt, ka Preiļu novada domes Salas pamatskolas nolikums stājas spēkā ar 2018.gada 

1.janvāri. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Salas pamatskolas nolikums jaunā redakcijā (Nr.9) 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

 

22.§ 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr. 2017/14 PRECIZĒŠANU 

(I. Liepniece, L. Pastars) 

Saskaņā ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 12.decembra 

vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 1-18/9534, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2017/14 „Par sociālo palīdzību 

Preiļu novadā” atbilstoši VARAM norādījumiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: precizētie saistošie noteikumi jaunā redakcijā (Nr.10) 
 

Sagatavoja A. Džeriņš 
 

Lēmumu izsniegt:  

1. Juridiskajai daļai, 

2. Labklājības pārvaldei 
 



 

24 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda dod vārdu novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 

vadītājam Jurim Ertam. 
 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES LĒMUMPROJEKTI 

 

23.§ 

PAR TIRGUS DARBĪBU ORGANIZĒŠANU 

 

SIA “KASTĪRE” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot SIA “KASTĪRE”, Reģ. Nr. LV 41503071294, Jaunatnes iela 8, Pelēči, Pelēču pagasts, 

Preiļu novads, valdes locekles Natālijas Mainules 2017.gada 22.novembra iesniegumu Nr. 4-

11/3978 par Preiļu tirgus darbību organizēšanu, Krāslavas ielā 4, Preiļi, Preiļu novads, sakarā ar 

iepriekšējā tirgus pārvaldītāja SIA “MALIBU”, Reģ. Nr.41503020052, saistību pārņemšanu un 

Preiļu tirgus noteikumu saskaņošanu, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440 

“Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 

organizēšanas kārtību”, 3.2. apakšpunktu, 37. un 39.punktiem. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist, ka SIA “KASTĪRE”, Reģ. Nr. LV 41503071294, ir Preiļu tirgus, Krāslavas iela 

4, Preiļi, Preiļu novads,  pārvaldītājs, kas ir pārņēmusi tirgus pārvaldītāja SIA 

“MALIBU”, Reģ. Nr.41503020052 saistības.  

2. Saskaņot Preiļu tirgus pārvaldītāja SIA “KASTĪRE”, Reģ. Nr. LV 41503071294, 

iesniegtos tirgus noteikumus.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikums Nr.11 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 
 

Domes sēdes laikā vārds tiek dots SIA “Baltkonsults” projekta vadītājai un vecākajai ekspertei J. 

Gūžai, kas iepazīstina deputātus un sēdē klātesošos ar prezentāciju par Preiļu novada attīstības 

programmu 2018.-2024.g. 
 



 

25 

 

24. § 
PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2018.-2024. PRECIZĒTĀS 

REDAKCIJAS APSTIPRINĀŠANU UN NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 

(J. Erts, J. Gūža, M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības 

programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas realizāciju un 

teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

4.pantu, kas nosaka sabiedrības līdzdalību teritorijas attīstības plānošanā, 2014.gada 14.oktobra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 67. un 68. punktu, kas nosaka plānošanas dokumentu izstrādes un paziņojumu 

nosūtīšanas kārtību, un 2009.gada 25.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.970 “Sabiedrības 

līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 9. un 10.punktu par publiskās apspriešanas un 

sabiedriskās apspriedes organizācijas kārtību, Preiļu novada domes 2016.gada 26.maija sēdes 

lēmumu Nr. 9, 26.§ “Par Preiļu novada Attīstības programmas 2017.-2023. izstrādi” un 

2017.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.5 27.§ “Par Preiļu novada Attīstības programmas 2017.-

2023.gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskajai apspriešanai”, programmas 

darbības termiņa precizēšanai (2018.-2024.) un publiskās apspriešanas termiņa laikā 

saņemtajiem atzinumiem, tai skaitā Latgales plānošanas reģiona atzinumu, kā arī veiktajiem 

redakcionālajiem labojumiem attīstības programmas 1. redakcijā. 

Ņemot vērā finanšu komitejas sēdes, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes, kā 

arī novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumus. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, M. 

Pudnika, N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET- nav; ATTURAS- 2 balsis (J. 

Vucāns, A. Zīmelis); Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt programmas darbības termiņu –  2018.-2024.  

2. Apstiprināt Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizēto redakciju 

(pielikumā). 

3. Nodot Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizēto redakciju 

publiskajai apspriešanai ar termiņu no 2018.gada 4.janvāra līdz 2018.gada 25.janvārim.  

4. Nosūtīt Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizēto redakciju 

Latgales plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai. 

5. Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizēto redakciju Teritorijas 

attīstības plānošanas sistēmā (TAPIS) un publicēt paziņojumu par publiskās apspriešanas 

uzsākšanu Preiļu novada pašvaldības mājas lapā www.preili.lv. 

6. Ar Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizēto redakciju var 

iepazīties un iesniegt priekšlikumus un atzinumus Preiļu novada domē, Raiņa bulvārī 19, 

Preiļos un www.preili.lv vai uz e-pastiem: dome@preili.lv vai 

elita.jermolajeva@preili.lv. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam precizētā redakcija 3 

sējumos (Nr.12) 

 

 

Sagatavoja E. Jermolajeva 

 

 

http://www.preili.lv/
mailto:elita.jermolajeva@preili.lv


 

26 

 

25. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĒKAS ATJAUNOŠANAS UN TERITORIJAS 

LABIEKĀRTOŠANAS  3. KĀRTAS BŪVDARBU IEPIRKUMA VEIKŠANU SAM 4.2.2. 

PROJEKTU KONKURSĀ 

(J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. punktu, izstrādāto būvprojektu “Preiļu 

novada domes ēkas atjaunošana un teritorijas labiekārtošana”, Reģionālās attīstības koordinācijas 

padomes 2016.gada 12.oktobra sēdē pieņemto lēmumu par SAM 4.2.2. projektu ideju konceptu 

priekšatlases rezultātiem, kurā apstiprināts projekts “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana Raiņa bulvārī 19, Preiļos”.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, M. 

Pudnika, N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET- 1 balss (A. Zīmelis); ATTURAS- 1 

balss (J. Vucāns); Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Iepirkumu komisijai veikt iepirkumu un īstenot būvprojekta „Preiļu novada domes 

ēkas atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas”  3. kārtu.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Laura Upeniece 

 

 

26.§ 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

26.1. 

A. S. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot A. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……………., Preiļu novads, 2017.gada 

27.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 27.11.2017., Nr.4-15/896 S) par nekustamā īpašuma 

………….., Preiļu novada Saunas pagastā, zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 004 

0379, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5. un 8. pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma ……….., ar kadastra Nr. 7674 003 0007, zemes 

vienību, ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0379,  Preiļu novada Saunas pagastā, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

7674 004 0379, apmēram 1,0 ha.  

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, apmēram 1,0 ha platībā, saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Paliekošajai zemes vienībai, apmēram 1,1 ha platībā, saglabāt esošo nosaukumu  

…………….. un esošo nekustama īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 



 

27 

 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

26.2. 

N. S. iesnieguma izskatīšana 
(J. Erts) 

Izskatot N. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……………, Preiļu novads, 2017.gada 

27.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 27.11.2017., Nr.4-15/895 S), par nekustamā īpašuma 

…………., Preiļu novada Saunas pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7674 004 

0037 un 7674 004 0074 sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5. un 8. pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma ……………, ar kadastra Nr. 7674 004 0071, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 7674 004 0037 un 7674 004 0074 Preiļu novada 

Saunas pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7674 004 0037 apmēram 1,4 ha un no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7674 004 0074 apmēram 0,4 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, apmēram 1,4 ha platībā, saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Atdalāmajai zemes vienībai, apmēram 0,4 ha platībā,  saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

5. Paliekošajām zemes vienībām, saglabāt esošo nosaukumu “Santa” un esošo nekustama 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

6. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 

28 

 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

26.3. 

IK “SIŽETS” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot IK “Sižets”, reģ. Nr.41502015232, 2017. gada 29.novembra iesniegumu (reģ. 

29.12.2017., Nr.4-11/4079), par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 17, Preiļu novada Preiļu 

pilsētā sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu Raiņa bulvāris 17, Preiļu novada Preiļu pilsētā, 

īpašuma kadastra numurs 7601 004 0602, – atdalīt zemes vienību, ar kadastra 

apzīmējumu  7601 004 0603, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7601 004 0603, piešķirt jaunu 

adresi: Raiņa bulvāris 17B, Preiļi. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0603, saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 (rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

27.§ 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU 

 

27.1. 

VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2017. gada 11. decembra 

vēstuli Nr.2-13-L/5731, par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai, 

Preiļu novada Preiļu pagastā, konstatēts, ka saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 93.pantu, kurš nosaka, ka, ja Valsts zemes dienests konstatējis kadastra datu neatbilstību 

dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai aktualizēti, tas normatīvajos aktos 

noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos aktualizējot. 

LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas 

datus un arhīva rīcībā esošās zemes robežu ierādīšanas lietas materiālus zemes vienībai, ar 

kadastra apzīmējumu 7658 004 0035, konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmas telpiskajos 

datos zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0035, zemes robeža robežposmā A līdz 

B nesakrīt ar 1995.gada 4.septembra zemes robežu plānā norādīto robežu. Izvērtējot robežojošās 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0078, kadastrālās uzmērīšanas dokumentus 

(1997.gada 21.janvāra zemes robežu ierādīšanas aktu un zemes robežu plānu) reģionālā nodaļa 

secināja, ka zemes vienību, ar kadastra apzīmējumiem 7658 004 0078, un 7658 004 0035, zemes 

robežas robežposmā A līdz B (atbilstoši zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7658 00 0035, 

robežas ierādīšanas aktam) savstarpēji nesakrīt un veido starpgabalu 0,1 ha platībā.  

Starpgabalam 0,1 ha platībā tika piešķirts kadastra apzīmējums 7658 004 0271. 



 

29 

 

Atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta astotajā daļā noteiktajam un, pamatojoties uz LR Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālās nodaļas 2017.gada 6.septembra aktu Nr.2-09-L/1309 „Par zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā”  jaunā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0271 , 

ir iekļauta rezerves zemes fondā. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Jaunizveidotajai rezerves zemes fonda zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 004 

0271 (platība 0.1 ha), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 0101 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

27.2. 

SIA “TELE TOWER” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot SIA “TELE TOWER”, reģ. Nr. 40103257495, juridiskā adrese: Uriekstes iela 2a, 

Rīga, 2017.gada 28.novembra iesniegumu (reģ. 29.11.2017., Nr.4-11/4071), par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 

0551, iznomātajai zemes vienības daļai Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21. pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 17.5. punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0551, iznomātajai zemes vienības 

daļai Preiļu novada Saunas pagastā, 0,015 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201 (Ar maģistrālajām elektropārvades un 

sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un 

ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju 

apbūve). 

2. Atlikušajai zemes vienības daļai, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0551, saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

Lēmumu nosūtīt: 



 

30 

 

SIA “TELE TOWER”, Uriekstes iela 2a, Rīga 

 

 

28.§ 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 

 

VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2017. gada 11. decembra 

vēstuli Nr.2-04.1-L/306, par lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību, ar kadastra 

apzīmējumu 7658 001 0081, Preiļu novada Preiļu pagastā, konstatēts, ka LR Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālā nodaļa pēc padziļinātas arhīva materiālu izpētes ir konstatējusi, ka 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts Preiļu novada Preiļu 

pagasta nekustamais īpašums, ar kadastra numuru 76580010081, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība, ar kadastra apzīmējumu 76580010081 - 8,0 ha platībā. Ar Preiļu rajona Preiļu pagasta 

Tautas deputātu padomes 1992.gada 10.septembra 9.sasaukuma 12.sesijas lēmumu, N. T.  

zemnieku saimniecības izveidošanai tika piešķirta pastāvīgā lietošanā zeme 7,8 ha platībā Preiļu 

pagasta Babru sādžā. Saskaņā ar reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošo Preiļu rajona Preiļu 

pagasta zemes komisijas 1996.gada 11.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 3.§ – 2), Preiļu 

pagasta zemes komisija N. T. ir piešķīrusi īpašumā par samaksu zemi Preiļu rajona, Preiļu 

pagasta Babru sādžā 8,0 ha platībā. N. T. 1998.gada 16.novembrī ir miris. Saskaņā ar 2014.gada 

1.jūlija mantojuma apliecību par tiesībām uz mantojumu pēc likuma Nr.4656 uz mirušā N.T.  

atstāto mantojumu – tiesībām uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi, ar kadastra apzīmējumu 

76580010081 - 8.0 ha platībā, tika apstiprināts dēls –V. T.  

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 23.panta 12. daļu persona zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu ar valsts 

akciju sabiedrību “Latvijas Hipotēku un zemes banka” noslēdz ne vēlāk kā līdz 2011.gada 

30.decembrim, arī gadījumā, ja lēmumā, ar ko zeme piešķirta īpašumā par samaksu, norādīts cits 

termiņš šāda līguma noslēgšanai. Savukārt, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.pantā likumdevējs atkarībā no 

personas tiesiskās situācijas ir noteicis dažādus termiņus, kuros  personai ir izbeidzamas zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības. Saskaņā ar šā likuma 25.panta pirmās daļas 4.apakšpunktu 

fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) 

līgums ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka", arī tādā gadījumā, ja līdz 

zemes kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta 

priekšapmaksa. Tā kā N. T. nenoslēdza zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu ar Valsts akciju 

sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka", bet viņa mantinieks V. T. mantojuma tiesībās 

apstiprinājās tikai 2014.gada 1.jūlijā, kad mirušā N. T. tiesības saņemt zemi īpašumā par 

samaksu bija zudušas likumā noteiktajā termiņā,  N. T. bija izbeidzamas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības. Reģionālā nodaļa secināja, ka, pamatojoties uz 2014.gada 1.jūlija mantojuma 

apliecību par tiesībām uz mantojumu pēc likuma Nr.4656, N. T. mantinieks V. T. tika 

nepamatoti reģistrēts kā zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 76580010081, lietotājs.  

Reģionālās nodaļas arhīva materiālos atrodas arī Preiļu rajona Preiļu pagasta zemes komisijas 

1993.gada 29.jūlija lēmums, ar kuru nolemts N. T. atjaunot īpašuma tiesības uz zemi, kura 

piešķirta zemnieku saimniecībai Babru sādžā, kas ir pretrunā ar Preiļu rajona Preiļu pagasta 

zemes komisijas 1996.gada 11.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 3. § – 2). Reģistrējot 

datus Kadastra informācijas sistēmā šie pretrunīgie dokumenti padziļināti netika izvērtēti un 

netika konstatēts fakts, ka Preiļu rajona Preiļu pagasta zemes komisija pēc 1993.gada 29.jūlija 

atzinuma par īpašuma tiesību atjaunošanu, jautājumu par N. T. tiesībām uz šo pašu zemi izskatīja 

1996.gada 11.decembrī un pieņēma galīgo lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 3. § – 2), ar kuru N. 

T. zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 76580010081, Preiļu rajona, Preiļu pagasta Babru 



 

31 

 

sādžā 8,0 ha platībā piešķīra īpašumā par samaksu. Līdz ar to,  kadastra informācijas sistēmā, 

atbilstoši Preiļu rajona Preiļu pagasta zemes komisijas 1993.gada 29.jūlija lēmumam, zemes 

vienībai, ar kadastra apzīmējumu 76580010081, kļūdaini tika reģistrēts  īpašuma statuss (40) -  

zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu. Reģionālā 

nodaļa 2017.gada 5.decembrī veica datu labošanu Kadastra informācijas sistēmā un zemes 

vienībai, ar kadastra apzīmējumu 76580010081, ir reģistrēts īpašuma statuss  (20) - zemes 

lietojums, kuras lietotājs ir N. T. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 

daļas 4.apakšpunktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības N. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, uz zemes vienību, 

ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0081, platībā 8,0 ha, Preiļu novada Preiļu pagastā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite  

 

 

29.§ 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTU APSTIPRINĀŠANU 

 

29.1. 

Par zemes ierīcības projekta “RUNČKALNIŅI” apstiprināšanu 

(J. Erts) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248, 2017.gada 12.decembra iesniegumu 

(reģ.12.12.2017., Nr.4-11/ 4253), par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Runčkalniņi”, Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 

7658 005 0088, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam 

„Runčkalniņi”, Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 

0088, ir izstrādājusi zemes ierīkotāja Anita Šķēpa (sertifikāta Nr.BA-86). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Runčkalniņi”, 

Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 0088. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 (plānotais kadastra apzīmējums 7658 005 0306) saglabāt 

noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība),nosaukumu „Runčkalniņi” un VARIS reģistrēto adresi: 

„Runčkalniņi”, Plivdas, Preiļu pagasts, Preiļu novads, un ieteikt piešķirt jaunu 

nosaukumu “Otrie Bariņi”. 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 (plānotais kadastra apzīmējums 7658 005 0307) noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība) un ieteikt piešķirt jaunu nosaukumu “Olūteņš”. 



 

32 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

29.2. 

Par zemes ierīcības projekta “AGLONAS IELA 28” apstiprināšanu 

(J. Erts) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248, 2017.gada 11.decembra iesniegumu 

(reģ.12.12.2017., Nr.4-11/ 4233) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Aglonas iela 28” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 

7601 004 0913, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam 

„Aglonas iela 28”, Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 

0913, ir izstrādājusi zemes ierīkotāja Anita Šķēpa (sertifikāta Nr.BA-86). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Aglonas iela 28”, 

Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0913. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 (plānotais kadastra apzīmējums 7601 004 0011) saglabāt 

noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve), 

un VARIS reģistrēto adresi Aglonas iela 28, Preiļi, Preiļu novads. 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 (plānotais kadastra apzīmējums 7601 004 0012) saglabāt 

noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

30.§ 

PAR SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(J. Erts, A. Adamovičs) 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu saimnieks” 2017.gada 25.oktobra vēstuli 

Nr.1-11/3630 “Par saistībām pret SIA “Lata CMD”, ņemot vērā Preiļu novada domes 

izpilddirektora Vladimira Ivanova sniegto informāciju par projekta “Preiļu novada Preiļu pagasta 

kultūras nama ēkas energoefektivitātes uzlabošana, Jaunatnes ielā 1, Līčos”, un LR Jelgavas 

tiesas spriedumu civillietā Nr. C15355211, par naudas līdzekļu  80 765,04 piedziņu no 

maksātnespējīgās SIA “Lata CMD, sakarā ar to, ka SIA “Lata CMD” ir  likvidēta ar LR UR 

valsts notāra lēmumu 2015.gada 19.maijā, kas padara neiespējamu tiesas sprieduma izpildi par 

parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu. 

Ņemot vērā finanšu komitejas sēdes, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes, kā 

arī novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumus. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 



 

33 

 

 

1. Ieguldīt SIA “Preiļu saimnieks” pamatkapitālā 80 765 EUR apmērā, kas tika ieskaitīts 

SIA “Preiļu saimnieks” projekta “Preiļu novada Preiļu pagasta kultūras nama ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana, Jaunatnes ielā 1, Līčos” realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

 

31.§ 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.2017/18 APSTIPRINĀŠANU 

(Grozījumi saistošajos noteikumos 2017/07 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma”) 

(J. Erts, A. Jermolajevs, M. Plivda) 

Izskatot saistošo noteikumu “Grozījumi saistošajos noteikumos 2017/07 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku ) ierosinājuma”, projektu,  pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 1.punktu  un 24.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus “Grozījumi saistošajos noteikumos 2017/07 “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  

Pielikumā: saistošie noteikumi (Nr.13) 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

32. § 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 

(M. Plivda, V. Biezaite) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai, ar 

kadastra apzīmējumu  7658 005 0200, Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21. pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS-nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7658 005 0200, Preiļu 

novada Preiļu pagastā, piešķirt nosaukumu “Griķi”. 



 

34 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

 

33.§ 

PAR SIA “KURZEMES GAĻSAIMNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda, A. Zīmelis, J. Vucāns, J. Erts, I. Klindžāne, A. Džeriņš, J. Želvis) 

Izskatot SIA “Kurzemes gaļsaimnieks”, reģ. Nr. 42103022606, adrese: “Pūpoli”, Virgas 

pagasts, Priekules novads, valdes locekles Kitijas Rosvaldes – Bērziņas 2017.gada 

19.decembra iesniegumu (reģistrēts 19.12.2017.,  Nr. 4-15/4347), par nedzīvojamo telpu Aglonas 

ielā 1, Preiļos (telpa ar platību 54,6 m2 ) nomu, konstatēts: 

2017.gada 1.oktobrī atbrīvojušās telpas Aglonas ielā 1, Preiļos, Preiļu novadā, sakarā ar 

grozījumiem ar SIA “Axel” noslēgtajā nedzīvojamo telpu nomas līgumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu.  

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; ATTURAS- 1 

balss (A. Zīmelis); Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar  SIA “Kurzemes gaļsaimnieks”, reģistrācijas 

Nr. 42103022606, par telpu ar platību 54,6 m2  , Aglonas ielā 1, Preiļos, Preiļu novadā, 

nomu uz diviem gadiem, ar 2018.gada 2.janvāri, ar mērķi – gaļas izstrādājumu 

tirdzniecība. 

2. Noteikt maksu par telpu lietošanu EUR  77,53 mēnesī, tai skaitā, PVN. 

3. Nomniekam slēgt līgumu par pakalpojumu sniegšanu: ar SIA “Preiļu Saimnieks” par 

atkritumu izvešanu un ūdens, un kanalizācijas pakalpojumu, saskaņā ar tarifiem un ūdens 

skaitītāja rādījumiem; ar SIA Axel - par apkuri un elektroenerģijas patēriņu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

Lēmumu izsniegt:  

1. novada domes juridiskajai daļai,  

2. nekustamā īpašuma daļai 



 

35 

 

34.§ 

 PAR UZŅĒMUMA LĪGUMA PAGARINĀŠANU AR PROJEKTA KORDINATORU 

EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU DARBĪBAS PROGRAMMAS “IZAUGSME UN 

NODARBINĀTĪBA” 8.4.1. “SPECIFISKĀ ATBALSTA MĒRĶA ”PILNVEIDOT 

NODARBINĀTO PERSONU PROFESIONĀLO KOMPETENCI” EIROPAS SOCIĀLĀ 

FONDA PROJEKTA NR. 8.4.1.0/16/I/001 “NODARBINĀTO PERSONU 

PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE” ĪSTENOŠANĀ 

(M. Plivda) 

Izskatot  Preiļu novada domes Attīstības daļas konsultantes Inetas Liepnieces sniegto informāciju 

par piedalīšanos Valsts izglītības attīstības aģentūras uzsāktajā  Eiropas Sociālā fonda projektā, 

projekts Nr. 8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” un 

piedalīšanos projektā Nr.8.3.2.2/16/I/001 “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai”,  konstatēts, ka 2017.gada 30.decembrī beidzas ar saimnieciskās darbības veicēju 

Genovefu Miglāni 2017.gada 29.augustā noslēgtā uzņēmuma līguma par projekta koordinatora 

pienākumu veikšanu termiņš, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 

15.jūlija noteikumu Nr.474 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.4.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci" īstenošanas 

noteikumi” 12.1.apakšpunktu un 14.punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, A. Zīmelis, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET-nav; 

ATTURAS- nav; Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2017.gada 29.augusta uzņēmuma līguma termiņu par projekta koordinatora 

pienākumu veikšanu līdz 2018.gada 30.decembrim ar saimnieciskās darbības veicēju 

Genovefu Miglāni, par sadarbību Eiropas Savienības fondu darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pilnveidot nodarbināto 

personu profesionālo kompetenci" Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001 

“Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” īstenošanai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja  I. Klindžāne 

 

Sēdi slēdz: plkst. 16:30 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja         V. Skrinda 

 

 

Protokols parakstīts 2017.gada  29.decembrī 

 


